PAGE
--

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики № 3 от 03 февраля 2020 года

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 03 февраля 2020 года № 3
О внесении изменений в постановление администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 01.12.2017 г. № 50 «О Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на территории Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации» администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 01.12.2017 г. № 50 «О Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на территории Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» следующие изменения:

- Матвееву Марию Алексеевну, специалиста 1 разряда администрации Хорнойского сельского поселения включить в состав  Координационного совета;

- Петрякову Алену Анатольевну исключить из состава Координационного совета в связи с переездом на другое место жительства.

2. Признать утратившим силу постановление № 12 от 14.02.2018 г. «О внесении изменений в постановление администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 01.12.2017 г. № 50 «О Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на территории Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хорнойского сельского поселения                                            М.В. Колесникова

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 03 февраля 2020 года № 4

Об определении местоположения земельного участка

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Определить местоположение земельного участка площадью 3100 кв.м. с кадастровым номером 21:17:140104:27, ранее имевшего адрес: Чувашская Республика, Моргаушский район, Хорнойское сельское поселение, д. Хорной, ул. Садовая, д. 18 местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, район Моргаушский, Хорнойское сельское поселение, д. Хорной.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Хорнойского сельского поселения                                                      М.В.Колесникова

	Хорнойского сельского поселения

Учредитель: Собрание депутатов

Хорнойского сельского поселения  Моргаушского  района Чувашской Республики

 (Газета учреждена решением

Собрания депутатов  Хорнойского сельского поселения Моргаушского района  Чувашии №С-38/2  от 06.06.2014г.)
Издается с 06 июня 2014 года
	Главный редактор –

М.В. Колесникова (62-1-44)

Секретарь -

Э.В. Смелова (62-1-44)
	Тираж 3 экз.

Подписано в печать

03.02.2020 г.
	Адрес редакции:

ул. Новая, д.14,д. Хорной, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-44

Эл. почта: mrgxorn_pos@cbx.ru

03

февраля

2020 года

№ 3

Хорнойского сельского поселения

Газета органов местного самоуправления Хорнойского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

PAGE